
Αυτοτελές Τμήμα Δημάρχου

Σαρρή Σούλα 2242360423

2242360+ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΥ ΚΩ ΤΗΛΕΦΩΝΑ

Τηλεφωνικό

Κέντρο

2242360400

Μανώλης Καλαϊζής 2242360457

Γιώργος Κατσάβαρος 2242360454

Γενική  Γραμματέας Δήμου κα  Μαρία  Κρητικού 2242330425

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 2242360471

Προϊστάμενος Κουζούκας Κώστας

Παριανός Δημήτρης

Γραφείο Νομικών  Υποθέσεων

Τσάμπαλα  Ευαγγελία 2242360473

Κίμων Γρηγοριάδης 2242360453

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ/Σ κα Τελλή Διονυσία                                2242360428

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών

Προϊσταμένη  Στέλλα Σούλη 490

Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας - Πρωτόκολλο

Φλάσκου Μαρία 2242360446

Χατζηδημητρίου Θάλεια 2242360445

Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων

Προϊσταμένη Σούλη Στέλλα 2.242.360.433

Aνέστη Πόπη 2242360432

Τμήμα Ληξιαρχείου και Δημοτικής Κατάστασης

Προϊστάμενος Σεργεντάνης Ευστάθιος 2242360449

Παπαγγελή Γεωργία 2242360449

Κυδωνάκη Ρούλα 2242360451

Πόπη Χατζηστέργου 2242360456

Τμήμα Ανθρώπινου  Δυναμικού

Προϊσταμένος Ντακούμης Βασίλης 2242360481

Πάνου Δήμητρα 2242360450

Μανόλης Αλάβανος 2242360489

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Αλέξανδρος Χρυσόπουλος 2242360401

Διεύθυνση  Οικονομικών  Υπηρεσιών

Τμήμα Διπλογραφικού - Λογιστήριο

Προϊστάμένη Άννα Βησσαρίτη 2242360474

Μανόλης Αυγουλάς 2242360497



Γεωργία Γιαννοπούλου 2242360435

Πασχάλης Τσακανιού 2242360440

Δέσποινα Κοκκοτζή 2242360496

Αναστασία Γιαννή 2242360468

Γραφείο Εσόδων

Προϊσταμένη Πέτσαλη Ιωάννα 2242360463

Τσολάκη Βάσω 2242360462

Αγγελική Γκίζα 2242360462

Ταμείο Πατάκος Πέτρος 2242360459

Βασίλης Πης 2242360460

Μπίλλης Μανώλης 2242360465

Γραφείο

Μισθοδοσίας

Χατζημάρκος Μάρκος 2242360467

Χατζημάρκου Εύη 2242360466

Οικονομική  

Επιτροπή

Ελένη Σκουμάντζου 2242360434

Τμήμα  

Προμηθειών  

Θάλεια Κιαπόκα 2242360427

Αγγελική Χατζηπαναγιώτη 2242360485

Αριέτα Παππούλη 2242360486

Κυριακή Οικονόμου

Διεύθυνση Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής

Προϊστάμενος Φρατζάκης Μιχάλης 2242361502

Τμήμα Προγραμματισμού,  Ανάπτυξης  και Οργάνωσης

Προϊσταμένη Καραναστάση  Αθηνά 2242361530

Τμήμα ΤΠΕ

Γκίκας Σταύρος 2242360404

22420-25255

Γραφείο 

Τουριστικής 

Προβολής
Δώρα Καλαϊζή 22420-20107

Διεύθυνση Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης  (Λινοπότι)

Προϊστάμενος Πηνελόπη Χατζηπαυλή 22420-25462

Γραμματεία Μέρη Ειρήνη 22420-48350

Τμήμα Παραγωγής και Ανάπτυξης πρωτογενούς τομέα

Σφαγεία 22420-20600

Προϊστάμενος Νικήτας Θαλασσινός 2242360470

Τμήμα Φυσικών Πόρων, Ενέργειας & Βιομηχανίας

Αναπληρωτής  

Προϊστάμενος

Θαλασσινός Γιάννης 22420-24726



Τμήμα Παροχής  Υπηρεσιών  (Καταστήματα Υγειονομικού  Ενδιαφέροντος)

Προϊστάμενος  Σταμάτης Ζαμάγιας 22420-25462

Μανώλης Θαλασσινός

Ζαμάγιας Νικήτας

Τμήμα Συγκοινωνιών,  Κυκλοφορίας  και  Αδειών  Μεταφορών

Προϊσταμένη Κασσιώτη Διονυσία 22420-48355

Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού &

Αθλητισμού

Τμήμα Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού

Προϊστάμενος Κεφάλας Βασίλης 22420-25316

Fax 22420-28655

Σχολικές  

Επιτροπές  

Κασσιώτη Διονυσία - Διαμαντή Ζωγραφίνα 22423-60009

Τμήμα Ένταξης Αλλοδαπών

Προϊστάμενος Μαυρολέων Ανδρέας 22420-30480

Γερασίμου Κατερίνα 2242360454

Τμήμα Κοινωνικής  Πολιτικής  και Πολιτικών  Ισότητας  των  Φύλων

Ανδρεάνη Γεωργία 22420-21502

Ξενίκα Μαριέττα - Κώστογλου Βαρβάρα 22420-21502

Σκουμάτζου Ελένη - Χατζηγιακουμής Στέφανος 22420-20440

Κέντρο Συμβουλευτικής Υποστήριξης Γυναικών Δήμου Κω (Ζηπάρι) 22420-67420

Πορρή Ειρήνη (e-mail: women@kos.gr) 22420-67422

Fax 22420-67429

Διεύθυνση Περιβάλλοντος & Καθαριότητας

Προϊσταμένη Γεωργία Τσιρπανλή 22420-20340 ,

24515

Καραογλάνη Ελευθερία 22420-20340

Προϊστάμενος   

Τμήματος 

Περιβάλλοντος

Μυτηλινιός Θεμιστοκλής 22420-24515

Προϊστάμενος 

Τμηματος   

Καθαριοτητας

22420-20340

Προϊστάμενος  

Τμήματος   

Πρασίνου

Φρούντζας Σταύρος 22420-27713

Ανθόκηπος Φρούντζας Σταύρος 22420-27713

Κοιμητήριο -  

Υπεύθυνος

2242024515

ΧΥΤΑ

ΕΡΓΟΤΑΞΙΑ

ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ Κω 22420-22193



Υπεύθυνος  Διπλός Θανάσης

22420-49740

ΕΡΓΟΤΑΞΙΟ  Αντιμάχειας 22420-51157

Παναγιώτης Δρόσος >>

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ

Κω

Περουλή Βέρα 22420-20500

Ασφενδιού 22423-60000

Γραφείο Προέδρου 22423-60101

22423-60000

22420-69205

Υπεύθυνη  22423-60011

Όλγα Σταματιάδη 22423-60010

Μαρία Σκευοφύλακα 22423-60022

22423-60013

Πυλίου 22420-41204

22420-41333

Μαρία Φλάσκου 2242041204

Κεφάλου 22420-71208

Υπεύθυνη  Βαβίθη Διονυσία 22420-72197

22420-72197

Δρόσος Παναγιώτης, Καμπούρη Σταματία, Τριανταφύλλου Σταματία 22420-71208

Καρδαμαίνης 22420-91137

Πανηγυράκης Γιώργος 22420-91208

Μιαούδη Πολυξένη - Γεωργία 22420-91208

Βησσαρίτης Μηνάς, Διαμαντής Ιωάννης 22420-91137

Αντιμάχειας

Υπεύθυνος Διακοσταμάτης Νικόλαος 22423-60134

Καραντώνης Ηρακλής 22423-60128

Μαλακτάρης Σταμάτης 22423-60161

ΚΕΝΤΡΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

Αντιμάχεια  Συνεσίου Διονυσία 22420-49289

Πυλί Κατερίνα Σουρασή 22420-41821

Κως  Αλεξάνδρα Παπαχαραλάµπους 22420-25670

Παπαηλία Ανθή,  Σχουλλή Αργυρώ, Νιώτη Σοφία 22423-60608

22423-60609

2242360610

Παρασκευάς Χρήστος 22423-60611



ΔΗΜΟΣ  ΚΩ

Δ/ ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ  ΓΡΑΜΜΕΣ  ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ

ΤΗΛΈΦΩΝΑ  ΣΥΣΕΥΞΙ   2242 361 +                              ΤΗΛΈΦΩΝΑ  ΣΥΣΕΥΞΙΣ    2242 361 +

1
ος

  όροφος                                                                      2
ος

  όροφος

Ονοµατεπώνυµο Εσωτερικό

τηλέφωνο

Ονοµατεπώνυµο Εσωτερικό τηλέφωνο

Γραφείο Διεύθυνσης

Τµήµα  Τοπογραφικών  &

Πολεοδοµικών Εφαρµογών

Γεωργαντής Νεκτάριος 507

Αvτωvoπoύλoυ

Δήµητρα

527

Φανάρας  Δηµήτρης 526

Χαρά Παπαιωάννου 545

Υπηρεσία Δόµησης

Γεωργαλλής Χρήστος 542 ΤΜΗΜΑ Η-Μ Έργων  & Σηµατοδότησης

Μεταξωτός Αντώνης 524 Μαυρολέων  Ιωάννης 540

Νικηφορίδης  Πάρις 539 Καπρινώτης Μανόλης 546

Φάρκωνα  Αγγελική 541

Χατζησταύρος Βασίλης 525 Τµήµα Συγκοινωνιακών Έργων

Σαράντος Βασίλης 547

Γραµµατεία

Μαµουζέλου Ελένη 500

Τµήµα Υδραυλικών & Εγγειοβελτιωτικών

Έργων

Χατζηστέργος Φώτης 521

Διεύθυνση  Προγρ/σµού  Οργάνωσης  &

Πληρ/κής

Φρατζάκης  Μιχάλης 502

Καραναστάση  Αθηνά 530 Γραµµατεία

Πολίτη Μαρία 501

Διεύθυνση Παιδείας - Αθλητισµού

…….

Παπαϊωάννου  Χαρά 545

Στρατικοπούλου

Αγγελική

522

536

Διψελλά Σούλα 504



2

3

4

5

1

2

Γραφείο Αντιδηµάρχου

Κασιώτη Γεωργία 535

Γρηγοριάδου Ντόρα 529

ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ     ΤΗΛΕΦΩΝΑ      ΤΗΣ    Δ Ε Υ Α   ΚΩ

ΣΚΕΥΟΥ ΖΕΡΒΟΥ 40

ΙΣΟΓΕΙΟ

Εξωτερικές γραμμές:23915,24778,25243,48167

ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ  56

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ-

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΑ

ΚΟΤΖΑΤΑΠΑΝΗ ΡΑΝΙΑ 100 ΠΑΣΣΑ ΚΑΙΤΗ 103

ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 101 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 118

ΠΙΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 119

Χ''ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 121

ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 122

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ 125

ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 126

ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ

ΜΟΥΡΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 108

ΤΡΑΚΑ ΠΟΠΗ 130

ΦΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 109

ΤΣΟΛΑΚΗ ΤΑΣΙΑ 109

ΚΑΛΟΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΤΣΙΠΑΣ ΣΠΥΡΟΣ 110

ΔΡΟΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 111

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΣΕΒΗ 112

ΛΙΝΟΠΟΤΙ

ΠΑΧΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 22420-48315

ΚΕΦΑΛΟΣ

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 22420-71208

ΖΗΠΑΡΙ

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΖΩΓΡΑΦΙΝΑ 22423-60000

ΗΜΙΟΡΟΦΟΣ

ΠΡΟEΔΡΟΣ 113

ΑΙΘΟΥΣΑ Δ.Σ 114

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΨΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 115

ΒΡΟΥΒΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 116

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ

ΚΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 117

ΓΡΑΦ. ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 129

Τηλέφωνο Fax

Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού-Αθλητισμού

Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κω (ΔΟΠΑΒΣ)

22420-25316,29715 22420-28655

Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Κω 22420-29130 22420-29120

Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κω 

(Κασσιώτη Σούλα)
22423-60009 22423-60108 22423-60029

Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου

Κω

22423-60009 22423-60108 22423-60029

Kοινωφελής Επιχείρηση Κοινωνικής Προστασίας,

Αλληλεγγύης, Πρόνοιας, Υγείας και Αστικής Συγκοινωνίας 

(ΚΕΚΠΑΠΥΑΣ)
22420-22044, 26276, 20440 22420-49205, 49507

ΔΗΡΑΣ (ΕΠ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΚΟΠΟΥ) 22420-29170 22420-26241



3

4

5

6

8

Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης-Αποχέτευσης Δήμου Κω

(ΔΕΥΑΚ)

22420-23915,27585 22420-26036

Μονομετοχική Α.Ε.  Εκμετάλλευσης Τουριστικού Λιμένα

Κω (ΜΑΕΕΤΛΚ)

22420-44150 22420-44160

ΑΝΕΜ (ΑΝΩΝΥΜΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "ΜΑΣΤΙΧΑΡΙ") 22420-59124 22420-59125

ΒΙΜΕΛ (ΕΠΕ) Βιοτεχνία Τυποποίησης Μελιού

ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ'' ΚΕΝΤΡΟ  ΠΡΟΛΗΨΗΣ 

ΤΩΝ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ

ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
22420-24728 22420-24793

Kοινωφελής  Επιχείρηση Κοινωνικής  Προστασίας, Αλληλεγγύης, Πρόνοιας,

Υγείας και Αστικής Συγκοινωνίας (ΚΕΚΠΑΠΥΑΣ)

Διευθύντρια Χατζηλάου Σταματία 22420-22044

Τομέας Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών και Τομέας Αστικής Συγκοινωνίας (Πρώην

ΚΕΑΣ)

Γραφείο Κίνησης 22420-26276

Fax 22420-49507

Προϊσταμένη  Τμήματος  Διοίκησης 22420-22044

Μουσελίμη Βάσω

Τομέας Κοινωνικής Πρόνοιας και Υγείας

Τμήμα Φύλαξης και Δημιουργικής Απασχόλησης

Σβουρένειο ΚΔΑΠ ΜΕΑ Δήμου Κω 22420-28610

Χατζηδαυίδ Κώστας

Τμήμα Κοινωνικής Φροντίδας και Αλληλεγγύης - Πρόγραμμα "Βοήθεια στο σπίτι"

Δημοτική Κοινότητα Κω 22420-20440

Κικέ Μαρία (6932-954084) 22420-20440

Δημοτική Ενότητα Δικαίου 22420-69839

Ντινόρη Παντελίτσα, Λαμπρόγλου Στεργία

Δημοτική Ενότητα Ηρακλειδών 22423-60130

Ντινώρη Παρασκευή, Πολίτου Καλλιόπη, Χατζηδαυίδ Γεώργιος



2242360423

ΤΗΛΕΦΩΝΑ

2242360400

2242360457

2242360454

2242330425

2242360471

2242360473

2242360453

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ/Σ κα Τελλή Διονυσία                                2242360428

490

2242360446

2242360445

2.242.360.433

2242360432

2242360449

2242360449

2242360451

2242360456

2242360481

2242360450

2242360489

2242360401

2242360474

2242360497



2242360435

2242360440

2242360496

2242360468

2242360463

2242360462

2242360462

2242360459

2242360460

2242360465

2242360467

2242360466

2242360434

2242360427

2242360485

2242360486

2242361502

2242361530

2242360404

22420-25255

22420-20107

22420-25462

22420-48350

22420-20600

2242360470

22420-24726



22420-25462

22420-48355

22420-25316

22420-28655

22423-60009

22420-30480

2242360454

22420-21502

22420-21502

22420-20440

22420-67420

22420-67422

22420-67429

22420-20340 ,

24515

22420-20340

22420-24515

22420-20340

22420-27713

22420-27713

2242024515

22420-22193



22420-49740

22420-51157

>>

22420-20500

22423-60000

22423-60101

22423-60000

22420-69205

22423-60011

22423-60010

22423-60022

22423-60013

22420-41204

22420-41333

2242041204

22420-71208

22420-72197

22420-72197

22420-71208

22420-91137

22420-91208

22420-91208

22420-91137

22423-60134

22423-60128

22423-60161

22420-49289

22420-41821

22420-25670

22423-60608

22423-60609

2242360610

22423-60611



ΔΗΜΟΣ  ΚΩ

Δ/ ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ  ΓΡΑΜΜΕΣ  ΤΗΛΕΦΩΝΩΝ

ΤΗΛΈΦΩΝΑ  ΣΥΣΕΥΞΙ   2242 361 +                              ΤΗΛΈΦΩΝΑ  ΣΥΣΕΥΞΙΣ    2242 361 +

1
ος

  όροφος                                                                      2
ος

  όροφος

Εσωτερικό τηλέφωνο

Γραφείο Διεύθυνσης

507

545

ΤΜΗΜΑ Η-Μ Έργων  & Σηµατοδότησης

540

546

Τµήµα Συγκοινωνιακών Έργων

547

Τµήµα Υδραυλικών & Εγγειοβελτιωτικών

Έργων

521

Γραµµατεία

501

545

536

504



email site

dopavs@kos.gr

dltko1@otenet.gr

d.kasioti@kos.gr

d.kasioti@kos.gr

dekyk@otenet.gr 

deasko@otenet.gr

manager@dhras.gr www.dhras.gr

535

529

ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ     ΤΗΛΕΦΩΝΑ      ΤΗΣ    Δ Ε Υ Α   ΚΩ

ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ  56

ΤΗΛΕΦΩΝΑ

103

118

119

121

122

125

126

ΗΜΙΟΡΟΦΟΣ

Ταχ. δ/νση

Ρήγα Φεραίου 11

Ακτή Κουντουριώτη 7

Ακτή Κουντουριώτη 7

Παλαιών Εθελοντών Πολεμιστών 1

Βασιλέως Γεωργίου 1

mailto:dopavs@kos.gr
mailto:dltko1@otenet.gr
mailto:d.kasioti@kos.gr
mailto:d.kasioti@kos.gr
mailto:dekyk@otenet.gr
mailto:dekyk@otenet.gr
mailto:manager@dhras.gr
http://www.dhras.gr/


deyakw@hol.gr

info@kosmarina.gr www.kosmarina.gr

anem-kos@otenet.gr

prosopo@hol.gr www.kpippokratiskos.gr

Σκεύου Ζερβού 40

Γ. Παπανδρέου Μαρίνα Κω, 85300

Κως

85302

Αλεξάνδρου Διάκου 4 Κως 85300

Kοινωφελής  Επιχείρηση Κοινωνικής  Προστασίας, Αλληλεγγύης, Πρόνοιας,

Υγείας και Αστικής Συγκοινωνίας (ΚΕΚΠΑΠΥΑΣ)

22420-22044

Τομέας Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών και Τομέας Αστικής Συγκοινωνίας (Πρώην

ΚΕΑΣ)

22420-26276

22420-49507

22420-22044

Τομέας Κοινωνικής Πρόνοιας και Υγείας

Τμήμα Φύλαξης και Δημιουργικής Απασχόλησης

22420-28610

Τμήμα Κοινωνικής Φροντίδας και Αλληλεγγύης - Πρόγραμμα "Βοήθεια στο σπίτι"

22420-20440

22420-20440

22420-69839

22423-60130

mailto:deyakw@hol.gr
mailto:info@kosmarina.gr
http://www.kosmarina.gr/
mailto:anem-kos@otenet.gr
mailto:prosopo@hol.gr
http://www.kpippokratiskos.gr/

